
~ 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA C 31 

Gabinct.c do Pn:sidcnt.c 

ATO NÚMERO 26/96 
De 1° de julho de 1996. 

Indica membros para compor o 
Grupo Executivo responsável pela 
Política de Desenvolvimento 
Industrial, Comercial e Tecnológico 
do Município. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo 
em vista solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do offcio n° 1314/96, 
de 28 de junho de 1996, 

RESOLVE: 

Artigo único - Para compor o Grupo Executivo 
responsável pela Política de Desenvolvimento Industrial, Comercial e Tecnológico 
do Município de Araraquara, de que trata a Lei n° 4.659, de 25 de abril de 1996, 
ficam indicados os vereadores: 

Membros efetivos 
Mário Thuyosi Hokama 
Elias Damus 

Membros suplentes 
Anderson Haddad 
José Adevair Torrezan 

camara Municipal de Araraquara, aos 1° (primeiro) 
dia do mês de julho do ano de 1996 · , novecentos e noventa e seis). 

Presidente 


